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Raskere, sikrere, enklere - bruk mindre tid til av- og påstigning og mer tid i kajakken. Med kajakkplattform fra Vik Ørsta får du en enkel 
montering og minimalt med vedlikehold.

Kajakkplattform for enkel tilkomst til kajakk. Kajakkplattformen er tilpasset for innfesting til våre betongbrygger med trefender 128x148 mm.

Kajakkplattform
Med kajakkplattform kan du være trygg på at du 
får en solid, funksjonell og varig løsning som du 
vil ha glede av i mange, mange år. 

Om du drar kajakken opp på plattformen blir 
den liggende fjellstøtt og trygt. Med plattformen 
kan du være trygg på at du får en solid, 
funksjonell og varig løsning som du vil ha glede 
av i mange, mange år. 

Alle er enige om at det å padle kano eller 
kajakk både er hyggelig og gir ro for sjelen. 
Nesten like mange av oss må innrømme at vi 
kan bli litt slitne i ryggen etter noen timer med 
padling.  
Hvis du da ønsker en enkel ilandstigning bør du 
unne deg en kajakkplattform fra Vik Ørsta.

Dekke
Trykkimpregnert furudekke, plast eller 

gitterrist. Andre dekker kan leveres på 
forespørsel.

Montering 
Plattformen monteres raskt og enkelt på 
betongbryggens trefender eller stålbryggens 
sidevange. Plattformen leveres komplett med 
deler for innfesting for montering på egenhånd. 
Høyde bestemmes ved montering. Sideveis 
justering er trinnløs.
 

Ta kontakt med selger for pristilbud.

Tekniske spesifikasjoner:
Art. nr. Beskrivelse Dimensjon Vekt

82015678 Kajakkplattform, med tredekke, for innfesting i trefender       3 m       96 kg

82028180 Kajakkplattform, med tredekke, for innfesting i stålbrygge       3 m       72 kg

82019265 Kajakkplattform, med tredekke, for innfesting i trefender       2 m       45 kg

82024165 Kajakkplattform, med tredekke, for innfesting i stålbrygge       2 m       61 kg

82021812 Kajakkplattform, med gitterristdekke, for innfesting i trefender       2 m       80 kg

82032475 Kajakkplattform, med gitterristdekke, for innfesting i stålbrygge       2 m       71 kg
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